SÓNG HÒA XÃ HỌI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự đo - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 04 tháng 01 năm 2023

GIÁY TIẾP NHẬN ĐĂNG KÝ BẢN CÔNG BÓ SẢN PHÁM
Số: 148/2023/ĐKSP.

Cục an toàn thực phẩm xác nhận đã nhận Bản công bồ sản phẩm của:
Tổ chức, cá nhân: CÔNG TY TNHH OCEAN CAPITAL
Địa chỉ: Lô E6 - N05, Khu đô thị mới Dịch Vọng, Phường Dịch Vọng, Quận Cầu Giấy,
Thành phô Hà Nội, Việt Nam.
Điện thoại: 0903286061 Fa:
Email: minh.truong@®oceanspa.vn
Cho sản phẩm: Thực phẩm bảo vệ sức khỏe: MALAP OMEGA-3 KRILL;; do:
Seiko Yakuhin Kogyo Co., Ltd.
Địa chỉ: 6-11-24 Tsudanuma, Narashino-City, Chiba, 275-0016, (Nhật Bản), Iapan sản
xuất, phù hợp:
+ Theo tiêu chuẩn sản phẩm của nhà sản xuất số: MALAPOMEGA-3KRILL-100922 ngày.
10 tháng 09 nấm 2022 (Có bản tiêu chuân nhà sản xuất đính kèm)
Doanh nghiệp phải hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính phủ hợp của sản phâm đã công bồ./.

Nơi nhận: KT,CỤC TRƯỞNG
~ Tổ chức, cá nhân; PHÓ CỤC TRƯỜNG
Lưu trữ.

MA HO SO: 22.06.03.199018.DKCB.

https://nhathuocngocanh.com/